Địa chỉ: Thôn T, xã L, tỉnh Tuyên Quang. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:   

Về số tiền nợ và nghĩa vụ trả nợ: 

Ông Vương Đức B có trách nhiệm trả cho Quỹ tín dụng nhân dân T tính đến 

ngày 14 tháng 11 năm 2025 tổng số tiền là 151.182.500,đ ( Một trăm năm mươi 

mốt triệu một trăm tám mươi hai nghìn năm trăm đồng) bao gồm: Nợ gốc: 

100.000.000,đ (Một trăm triệu đồng), nợ lãi trong hạn: 13.837.900,đ ( Mười ba triệu 

tám trăm ba mươi bảy nghìn tám tẳm đồng),  lãi quá hạn là: 32.269.700,đ ( Ba mươi 

hai triệu hai trăm sáu mươi chín nghìn bảy tẳm đồng), phí chậm trả là: